
CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

07.355.957/0001-08 7 LAN COMERCIO E SERVICOS EIRELI 1.353,00                     

00.331.788/0006-23 AIR LIQUIDE BRASIL LTDA 135,42                        

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 53.226,90                   

48.443.043/0001-78 ALX E GIO COMERCIO E SERVICOS LTDA ME 15.160,00                   

54.132.106/0001-78 ASS COMERCIAL EMPRESARIAL LTDA 1.960,00                     

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 14.272,61                   

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 4.000,00                     

13.323.440/0001-21 COMERCIAL BRASIL COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES EIRELI1.791,00                     

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 100.623,77                

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 17.000,00                   

24.241.246/0001-13 HM 1 LOCACAO E SERVICOS EIRELI 10.469,56                   

11.634.742/0001-95 HRX PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI 26.965,18                   

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 68.700,90                   

21.546.319/0001-97 ISSA SEMEDIC EIRELI 13.737,46                   

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 6.616,56                     

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 426.000,44                

10.325.347/0001-68 LINKATI SISTEMAS DE TECNOLOGIA E SERVICOS DE COMPUTADORES 24.360,00                   

02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A 3.184,79                     

02.754.941/0001-46 NUTRIMED ALIMENTACAO INDUSTRIAL LTDA 490.984,21                

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 10.722,02                   

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 25.500,00                   

39.926.996/0001-04 REDRESS RIO COMERCIAL DISTRIBUIDORA EIRELI 14.672,20                   

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 46.073,65                   

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 153,00                        

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 32.815,71                   

33.044.898/0001-59 W F MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20.765,36                   

Total 1.431.243,74             

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com 
indicação da denominação e do número do CPF - Cadastro de Pessoas Físicas ou CNPJ -

Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica dos beneficiários
Lei Municipal Nº 6048 de 02/03/2016

Mês de Pagamento: MARÇO/2025

Contrato de Gestão: 164/2022-TC – Objeto: HMRPS



CNPJ Razão Social/Nome Valor Pago

51.908.255/0001-98 AGILIZE NOVA LTDA 122,50                        

07.830.549/0001-52 ALTPREST COMERCIO E REPRESENTACOES DE PRODUTOS E SERVICOS EIRELLI 11.277,90                   

48.443.043/0001-78 ALX & GIO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME 34.989,90                   

05.957.860/0001-31 AZEVEDO DOS REIS ADVOGADOS & ASSOCIADOS 14.272,61                   

21.881.327/0001-90 CINTIA POSSAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 4.000,00                     

05.123.076/0001-28 CSM CONSTRUCOES LTDA - EPP 100.448,73                

00.328.154/0001-07 GMC CONSULTORIA E SISTEMA CONTABIL LTDA 17.000,00                   

15.698.621/0001-68 HTS TECNOLOGIA E RECURSOS HUMANOS EIRELI 69.376,62                   

47.329.730/0001-02 JMS HOSPITALAR PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA 7.118,90                     

00.756.850/0001-14 JVA SERVICOS MEDICOS E DIAGNOSTICOS EIRELLI 425.971,16                

10.325.347/0001-68 LINKATI SISTEMAS DE TECNOLOGIA E SERVICOS DE COMPUTADORES 24.650,00                   

02.102.498/0001-29 METROPOLITAN LIFE SEGUROS E PREVIDENCIA PRIVADA S.A 3.098,32                     

02.754.941/0001-46 NUTRIMED ALIMENTACAO INDUSTRIAL LTDA 248.614,96                

69.034.668/0001-56 PLUXEE BENEFICIOS S.A 11.376,53                   

22.860.173/0001-12 PROTEC SAUDE E SERVIÇOS LTDA 25.500,00                   

13.369.407/0001-32 SATELITE COMERCIO 284,30                        

00.394.460/0001-41 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 44.444,75                   

00.274.838/0001-73 SELLERPHARMA - LINO BRIOTE PRODUTOS FARM E HOSPITALARES 37.436,40                   

24.405.155/0001-76 TEKTA SERVICE RECURSOS HUMANOS 47.924,57                   

33.044.898/0001-59 W F MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 20.014,90                   

TOTAL 1.147.923,05             

Demonstrativo de valores pagos a fornecedores e prestadores de serviço, com indicação da denominação e do 

Contrato de Gestão: 164/2022-TC – Objeto: HMRPS

Mês de Pagamento: ABRIL/2025


